site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março,523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 11 de dezembro de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 124/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Projeto de Lei nº 055/23,

do Poder Executivo Municipal, aprova o Calendário de Eventos Oficiais do

Município de Roca Sales para o Exercício de 2024, e dá outras providências.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/